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Повер. Aртикул Исполнение Слив  Ø 35 мм Установка Упаковка

SAT 1100233 одинарная 31/2” / U коробка

Размеры мойки: 217 x 437 мм
Размер чаш: 180 x 400 x 140 мм
Размер шкафа:  250 мм

Способ установки:

560

480

25
5

250
250

184

600

404

120

R17

Выпуск

(клапан-автомат)

1078668

Сифон

клапан-автомат

1074347

Коландер

нержавеющая 
сталь
1084328

Дополнительные аксессуары:

Размеры мойки: 380 x 440 мм
Размер чаш: 340 x 400 x 195 мм
Размер шкафа:  400 мм

Повер. Aртикул Исполнение Слив  Ø 35 мм Установка Упаковка

SAT 1100234 одинарная 31/2” / U коробка

Способ установки:

Выпуск

(клапан-автомат)

1078668

Сифон

клапан-автомат

1074347

Коландер

нержавеющая 
сталь
1084328

Разделочная 

доска

дерево
1080029

Дополнительные аксессуары:
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